
ZARZĄDZENIE NR 461/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2013r.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r.  poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013 poz.645), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r.  poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013r.  poz. 938) oraz § 15 tiret 
2 uchwały Nr XXXI/263/12 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie budżetu miasta 
na rok 2013

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w planach finansowych wydatków gimnazjów w zakresie działu 801 „Oświata 

i wychowanie" rozdziale 80110 "Gimnazja„  polegających na : 

1) zmiejszeniu planu wydatków w kwocie 130.000 zł, w MZS nr 1, 

2) zwiększeniu planu wydatków w kwocie 130.000 zł w GS nr 2.

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie wydatków budżetowych określa załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 81248A48-4274-4CCF-AAE1-27B99C1914A9. Podpisany Strona 1



DZIAŁ 801
RAZEM

SZKOŁA § zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

4010 98 000 98 000

4040

4110 28 000 28 000

4120 4 000 4 000

4170

4210

S 130 000 130 000

4010 98 000 98 000

4040

4110 28 000 28 000

4120 4 000 4 000

4520

S 130 000 130 000

4010 98 000 98 000 98 000 98 000

4110 28 000 28 000 28 000 28 000

4120 4 000 4 000 4 000 4 000

4170

4210

4520

S 130 000 130 000 130 000 130 000

GS nr 2

Zestawienie zmian w planach finansowych  

gimnazjów 

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr      /2013

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia  31 października 2013 r.

rozdział 80110

RAZEM

MZS nr 1

Id: 81248A48-4274-4CCF-AAE1-27B99C1914A9. Podpisany Strona 2



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 461/2013 z dnia 31 października 2013r. w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2013r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2013 r. polegających na:

Dział 801 „Oświata i wychowanie”
Rozdział 80110 „Gimnazja” przeniesieniu planu wydatków w kwocie 130.000 zł z MZS Nr 1 do GS nr 2.

Plan budżetu na 2013 rok po zmianach wynosi:

Dochody ogółem – 143.513.407 zł
w tym:
- dochody majątkowe – 29.657.561 zł
- dochody bieżące – 113.855.846 zł

Wydatki ogółem – 139.916.773 zł
w tym:
- wydatki majątkowe – 31.651.238 zł
- wydatki bieżące – 108.265.535 zł

Id: 81248A48-4274-4CCF-AAE1-27B99C1914A9. Podpisany Strona 1




